
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300084690
Ngày đăng tải 05/05/2023 15:21
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300055670
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Cung cấp giống, vật tư thực hiện mô hình "Sản xuất dưa 

chuột tập trung gắn với tiêu thụ sản phẩm"

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Cung cấp giống, vật tư
Mã gói thầu BP2300163923
Bên mời thầu Trung tâm khuyến nông khuyến lâm khuyến ngư Ninh Bình
Nguồn vốn Ngân sách tỉnh năm 2023 (tại quyết định số 910/QĐ-SNN 

ngày 30/12/2022 của Sở nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh 
Bình về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước năm 2023 
cho các đơn vị trực thuộc SNN &PTNT)

Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 1 tháng

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Tỉnh Ninh Bình

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 12/05/2023 15:30
Thời điểm mở thầu 12/05/2023 15:30
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 60 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 5.000.000 VND



Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 11.7/QĐ-KN
 Ngày phê duyệt 04/05/2023 09:45
Cơ quan ban hành quyết định Trung tâm khuyến nông khuyến lâm khuyến ngư Ninh Bình
Quyết định phê duyệt QĐ 11.7 ngày 04-5.pdf


